No.153 号

各位                        2022 年 9 月 1 日

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。

新学期も始まり、台風 11 号の影響で慌ただしい今日この頃、ちゅううがな

びら（如何お過ごしでしょうか）

夏の風物詩甲子園、残念ながら興南高校は 1 回戦で敗退しました。それで

も各校の試合には目を見張るものがありました。中でも印象に残るのは初の

東北勢宮城県に優勝をもたらした仙台育英高校の須江監督の優勝スピーチで

す。聞きながら思わず目頭が熱くなりました。コロナ禍の状況下の苦しい胸

の内、選手達や周りや地元への感謝、熱い思い。そして何より「青春って凄

く密なので」のくだり、本当に感動しました。優勝旗は地元宮城県のみなら

ず東北の誇りだと思います。興南高校の優勝旗も私には誇りでした。

 今度の台風 11 号はかなりの勢力との事。我が家は夫が台風対策を済ませて

います。ただ塀のフェンスまで外すとは・・夫曰く木製で傷んでいるし、そ

もそも隣家に被害があったら大変だし、何もなかったらなかったで、それも

よしと。でもお隣さんは丸見え、我が家も丸見え・・・まっ大丈夫でしょう、

台風が過ぎてから考えます。

暑い日はまだ続きます。お体お大事にご自愛ください。cs 部 野里より

 敬具
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。

ついに出ました！うちの子シリーズ

グリーン編（宮城家）

暑いので涼しそうな海の写真 3 点

大宜味村 2 点

瀬長島 1 点

我が家の闖

入者  オニ

ヤンマです。

http://wwwuom.co.jp/